

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy postępowania pn.: Wieś naszą odnowimy, świetne miejsca integracji zapewnimy – zagospodarowanie przestrzeni publicznej w miejscowości Walkowice (IGROŚ.271.1.14.2022)

Działając zgodnie z art. 284 ustawy Pzp, Zamawiający informuje, że w toku przedmiotowego postępowania do Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ):

Pytanie nr 1

W specyfikacji technicznej odbioru i wykonania robót Zamawiający wykazał wymóg wykonania słupków ogrodzeniowych z profili zamkniętych 60x40x3mm długość 2,4 mb. Ocynkowanych ogniowo oraz malowanych proszkowo. Czy zamawiający dopuszcza wykonanie słupków o grubości ścianki profili 1,5mm oraz wysokości 2mb?

Odpowiedź 1

Zamawiający dopuszcza wykonanie słupków o grubości ścianki profili 1,5mm oraz wysokości 2mb.

Pytanie nr 2

W specyfikacji technicznej odbioru, nie określono wysokości podmurówki betonowej płotu. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wykonania podstawy ogrodzenie z podmurówki betonowej wysokości 25 lub 30 cm?

Odpowiedź 2

Zamawiający dopuszcza możliwość wykonania podstawy ogrodzenie z podmurówki betonowej wysokości 25 lub 30 cm.

Pytanie nr 3

W specyfikacji technicznej odbioru, nie określono wysokości paneli płotu. Czy Zamawiający dopuszcza użycie paneli systemowych w wysokości h=1230mm lub h=1530mm?

Odpowiedź 3

Zamawiający dopuszcza użycie paneli systemowych w wysokości h=1230mm lub h=1530mm.

Pytanie nr4

W specyfikacji technicznej odbioru określono zakup, dostawę i montaż kontenera magazynowego z dachem dwuspadowym. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę dachu na kontenerze magazynowym na jednospadowy pochylony w kierunku tylnym?

Odpowiedź 4

Zamawiający dopuszcza zmianę dachu na kontenerze magazynowym na jednospadowy pochylony w kierunku tylnym.

Zamawiający dla jak najszerszego dostępu do wykonawców dokonuje w/w zmian w zakresie opisu przedmiotu zamówienia oraz wydłuża termin na składanie ofert do dnia 14.09.2022 roku, godz. 10:00.